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Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
gulve, vægge, opvaskebakker, loftventilator, emfang samt køle-
og fryseenheder i produktionskøkken og i betjeningsområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har igangsat renovering af gulve i produktionskøkken og
betjeningsområde, og gulvene fremstår rene og vedligeholdte
ved dagens tilsyn. Virksomheden oplyser at gulvet fortsat
mangler 1-2 lag af den nye overflade. Virksomheden har fået
isat nye gummilister i køleenhed i betjeningsområde, og
virksomheden oplyser at de sidste er under levering og bliver
isat i indeværende uge.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er ikke bragt i orden. Følgende
er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet skriftlige
egenkontrolprocedurer for virksomhedens kritiske
kontrolpunkter, og det er ikke beskrevet hhv. hvordan og hvor
ofte virksomheden skal overvåge virksomhedens kritiske
kontrolpunkter, og der er ikke fastsat kritiske grænser samt
beskrevet hvad virksomheden skal gøre, hvis der sker fejl i
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egenkontrollen. Virksomheden har udpeget varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, opvarmning og
nedkøling som kritiske kontrolpunkter i virksomhedens risikoanalyse. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Jeg havde ikke helt forstået hvad jeg skulle. Bødeforelæg 5.000 kr. fremsendt.
Vejledt generelt om regler for egenkontrol, og vejledt konkret om at virksomheden skal fastlægge og
gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske kontrolpunkter, herunder udarbejde skriftlige
egenkontrolprocedurer for virksomhedens kritiske kontrolpunkter, samt at dokumentere egenkontrollens
gennemførelse og resultater indenfor virksomhedens fastsatte frekvens.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport. Bødeforelæg 2.000 kr.
fremsendt.
Følgende er konstateret: Seneste kontrolrapport fra kontrolbesøg den 29.03.2023, som har kontrolresultat 2, er
ikke ophængt ved indgangspartiet. I stedet hænger kontrolrapport fra kontrolbesøg den 12.12.2019, som har
kontrolresultat 1.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi ville have hængt den op i dag. Vejledt generelt om regler for
ophængning af kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Fotodokumentation er taget.


